
Zadavatel     :         Město Nové Město na Moravě
                         Vratislavovo nám. 103, 592 31 Nové Město na Moravě

 zastoupený  Michalem Šmardou, starostou
                         IČ: 00294900
                 

Vysvětlení zadávací dokumentace

název veřejné zakázky: 
„Nákup 2 dopravních požárních automobilů 

pro JSDH Hlinné  a Jiříkovice“

Zadavatel  na  základě  žádosti  zveřejňuje  vysvětlení  zadávací  dokumentace  k  výše  uvedené
veřejné zakázce 

Dotaz 1: 
dle zadávacích podmínek Oddíl A bod 4 předpokládaná doba plnění:                                                
-dodávka  vozidla  do  3  měsíců  od  podpisu  smlouvy.....
Při dnešní situaci ohledně objednávání vozidel a plnění automobilek je tento termín nesplnitelný
pod nejsou skladem. V tomto případě bychom se nemohli zúčastnit podání nabídky a myslím, že i
jiní  dodavatelé.                                                                 
Děkuji za případné vysvětlení či případné prodloužení termínu. 

Odpověď:
Zadavatel  prodlužuje  termín dodání  automobilů do 20.11.2020-  vlastní  termín dodání  doplní
účastník výběrového řízení do návrhů kupních smluv a do krycího listu nabídky.

Dotaz 2: 
k zadávacím podmínkám veřejné zakázky na dodání 2 ks Dopravních automobilů pro JSDH Hlinné
a Jiříkovice zasílám následující dotaz: 
Naše společnost certifikuje u Technického ústavu požární ochrany (TUPO) vždy již upravené vozy 
v provedení pro JSDH (např. DA-L1Z). Je tedy možné požadovaný certifikát TUPO předložit spolu 
s předanými vozidly, k čemuž se písemně zavážeme v kupní smlouvě ?

Odpověď:
Zadavatel  mění  zadávací  podmínku   uvedenou  v  zadávacích  podmínkách  v  rámci  technické
způsobilosti a umožňuje předložit certifikaci TÚPO až při dodání automobilů, tzn. že certifikace
nemusí být součástí nabídky – viz upravený návrh kupní smlouvy v čl. IV, odst 2.

V důsledku změny této zadávací  podmínky zadavatel  prodlužuje  lhůtu pro  podání  nabídek do
22.5.2020, 10.00 hod.

v Novém Městě na Moravě dne  12.5.2020
                                                                                                
                                                                                         Mgr. Daniela Krejčí, administrátor VZ
                                                                                                    



                                                                                                                  


		2020-05-12T08:36:38+0200
	Mgr. Daniela Krejčí




